
"Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау объектілерінде анықталатын 
бұзушылықтар сыныптауышын бекіту туралы" Республикалық бюджеттің атқарылуын 
бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 18-НҚ нормативтік 
қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Жоғары аудиторлық палатасының 2023 жылғы 4 қаңтардағы 
№ 1-НҚ нормативтік қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2023 жылғы 6 қаңтарда № 31620 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының Жоғары аудиторлық палатасы (бұдан әрі – Жоғары 
аудиторлық палата) "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-

, сондай-ақ "Мемлекеттік аппараттың қызметін бюрократиядан арылту бабына
жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 13 
сәуірдегі № 872  сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Жарлығына
      1. "Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау объектілерінде анықталатын 
бұзушылықтар сыныптауышын бекіту туралы" Республикалық бюджеттің атқарылуын 
бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 18-НҚ (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17643 болып тіркелген) 
нормативтік  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. Жоғары аудиторлық палатаның Заң департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы нормативтік қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы нормативтік қаулының Жоғары аудиторлық палатаның интернет-ресурсында
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы нормативтік қаулының орындалуын бақылау Жоғары аудиторлық палатаның
аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы нормативтік қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Жоғары аудиторлық палатасының төрағасы Н. Годунова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


